Part of seal only remains.

Endorsed: Preceptum vestrum executum est per me Edmund' ap Thomas vicarium ecclesie infra script'.

732. 7 December 1756.

Petition of the Provost and Fellows of Eton College to the Lords Commissioners of the Great Seal:

The Provost and Fellows ask that their error in presenting the Revd. Thomas Skinner in August 1756 to the discharged vicarage of Christchurch, Monmouthshire, be overlooked, and that his presentation be confirmed. The vicarage was void, as it was thought, by the cession of the Revd. Mr John Pettingall, who had held it for 4 years with another small living by acquiescence of the College at the request of the Bishop of Lincoln. It has since been discovered that, though discharged, Christchurch is rated at over £10 in the King's books, and therefore the right of presentation belongs to the Lords Commissioners of the Great Seal.

MISCELLANEOUS

733. 12 October 1747.

Petition of the free and customary tenants of the manor of Goldcliff to the Provost and Fellows of Eton College, in favour of taking down Goldcliff mill.

Endorsed by Betham: 1747 Goldcliff Petition of the Tenants to take away the Mill.

734/1, 2. N.d.

Two copies of a printed notice about the woods which Thomas Bold issued on behalf of the College, threatening legal action against anyone who cuts down or enters the woods on the College estate.

ECR 64/734/1 endorsed: Notice about Woods which T. Bold has thought right to distribute at different times.

735. May 1815.

Plan for a sea wall, Goldcliff.

Scale: 4 ft. to 1 inch.

APPENDIX I

1. Sciant presentes et futuri quod ego Hoel' de Carliun pro dei amore et sancte Marie Magdalene et pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredum meorum concedo et hac carta mea confirmo omnes donationes ecclesiarum terrarum et elemosinarum quas ego feci et antecessores mei et homines mei fecerunt deo et sancte Marie Magdalene et monachis deo et sancte Marie Magd' servientibus, s[ci]licet ex dono meo ecclesiam de Wndi et molendinum et i acram terre et ii burgagias apud Carliun; Ex dono Morgani molendinum iuxta langestan; ex dono Morg' iunioris x solid' terre apud fraxinum; ex dono Morg' et I duas piscarias in usca, una que dicitur fifwere et aliam ex transverso, et cc acras in mora; de Wronu fil' Nich' v solid' terre in mora de excambio; ex dono Willelmi camerarii v solid' terre apud fraxinum; ex dono Caradoci terra de bule mora; ex dono W[ronu] fil' Nic' et Cadug' fratris eius unam piscariam apud colemannes pulle. Quare volo ut predicti monachi habeant et teneant bene et in pace libere et quiete in perpetuam elemosinam omnes predictas possessiones et quicquid eis ab heredibus meis et hominibus meis amplius pro dei amore datum fuit.

T[estibus] Ric' capell', Philipp' Cleric', Rob' cle' de Novob', Gocel' fil' Euer', R. Was.

3. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Henricus prior de Goldcl' et eiusdem loci conventus concessimus et hac present' carta nostra confirmavimus Willelmo Blewett domino de langstane et hered' suis ut habeant unam guttam ex transverso de dubeleis currentem per medium terre nostre usque ad magnam guttam nostram que cadat in pullard ad essewandum pratum suum quod iacet inter terram andree Capellani de K[ar]liun et pasturam de lanwarne ex una parte et pratum domini Nichol' de Mora et fossatum nostrum iuxta dubeleis ex altera

Habend' et tenend' dictam guttam cum curso suo imperpetuum de nobis et successoribus nostris sibi et hered' suis reddend' inde annuatim nobis et successoribus nostris ipse et hered' sui imperpetuum ad pasca decem solid' sterling'

Itaque quod nos habeamus exclusam unam in predicto fossat' nostro currentem quociencumque opus fuerit

Et si forte Inundacio aque supervenit in dicto prato per quam teneamus dampnum nobis accidere in terris nostris obstruatur gutta illa donec Inundacio quociencumque venerit retracta fuerit

Cum autem dicta Inundacio retract' fuerit aperiatur iterum dicta gutta

Predict' vero Willelmus et hered' tenentur facere et sustinere unam waldam ex parte orientali predict' prati sui a walda predict' andree Capellani usque ad alnetum de lanwarn et aliam waldam usque North a prato predict' Nicholai usque ad waldam nostram iuxta dubeleis

Idem vero Willelmus et hered' sui tenentur facere et sustinere predictas waldas ita nec ulla aqua dulcis per eas transeat nec licebit dicto Willelmo et hered' suis ut permittat' dictam guttam recipere aliam aquam quam aquam dict' prati sui

Nos vero et successores nostri teneantur fossare et sustinere waldam que iacet inter dubeleis et predict' pratum a terra dict' andree usque ad terram de lanwarn ad mensura altitudinis walde nostre que vocat' Monekewall exceptis viginti pedibus longitudinis in predict'

3 (cont.)

walda usque north predict' prati quos concessimus dict' Willelmo et heredibus imperpetuum ad habend' liberum introitum et exitum ad negocia sua facienda

Predict' vero Willelmus et heredes sui sustinebunt predict' viginti pedes longitudinis ad mensura predict' altitudinis

Si vero aliqua breke forte contigat in predict' walda quos nos aut successores nostri non emedandamus licebit predict' Willelmo et hered' suis predict' brakas emendare de terra sua ad mensuram dict' altitudinis

Et sciendum est quod predict' Willelmus et hered' sui tenentur facere et sustinere dictam guttam ad custum suum et invenire maeremium ad dict' exclusam faciend' quociens opus fuerit

Et nos et successores nostri faciemus exclusam ad custum nostrum quociens opus fuerit que exclusa quociens opus fuerit claudatur

Pro hac autem concessione et confirmacione dedit nobis dictus Willelmus xl s. sterl'

Si vero contingat quod predict' decem solid' predicto termino non fuerunt nobis plenarie soluti licet nobis et successoribus nostris dict' Willelmum et heredes suos compellere per dictam guttam vel per animalia sua que inventa sunt in terra nostra quociens opus fuerit donec dict' decem solid' plenarie fuerint soluti

Et autem omnia premissa perpetue firmitatis robor optineat utraque pars presentibus script' in modum cirographum confect' sigilla sua alternatim apposuerunt

Hiis testibus domino Willelmo de Sancto Muro, Rob[erto] de Mora, Nicholao de Wideston, milit', Rogero de Wilecke, Ricardo de Portere Bartholmeo fratre suo, Gilberto Ospec et multis aliis.

4. Sciant presentes et futuri quod ego Mawricius de Goldcliva totus eiusdem loci conventus dedimus et concessimus et hac present' nostra Confirmavimus Roberto filio Simonis et heredibus suis totam Terram nostram manerio de Radewyke que Iacet super viam que dicitur anglice Velstonstrete iuxta Castellum illum quam Simon' filius Roberti nobis in Elimosinam pro anima sua contulit Et totam Terram in eadem marisca que Iacet super viam que dicitur anglice lesdestrete quam Walterus filius Durant' et mater eius nobis in Elimosinam Contulit in Crofta sua versus austrum iuxta Camoscroft et duas acras quas Walterus filius Pageni nobis in elimosinam Contulit que Iacent in Raddewyk in Grenemere libere pacifice honorifice et quiete Iure hereditario sibi et hered' suis imperpetuum possidendo Reddendo nobis inde ille et heredes sui pro omnibus servitiis auxiliis et demandis sex solidis ad tres anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis et purificationis beate marie et hokday

In excambio vero hered' Cuiuslibet antequam predict' terram Suscipiat unam marcam argenti solvat ne aliquo tempore sibi hered' suis nota servitut' villenagii solit' ab aliquo in posterum fecerit ob io Concessimus eidem Roberto suam libertatem suorum Communium pro hac autem nostra Confirmacione dedit nobis supradictus Robertus unam marcam argenti

Et volumus quod hec nostra Confirmacio et Concessio perpetue firmitatis Robur obteneat eam present' scripti nostri Sigilli Testimoniali appositione Communis Roboravimus